檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明逸數位有限公司　函

地址：403臺中市西區臺灣大道二段186號20

F之5

聯絡人：陳先生

電話：0908108081

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：明逸(教育)字第1070416001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070416001_Attach1.pdf)

主旨：本測驗中心舉辦「2018宗教文化網路認證大會考」，敬邀

貴校師生踴躍報名參加，並於貴校惠予公告，請查照。

說明：

一、本認證體系主要目的在於透過教育推廣宗教文化，在天上

聖母(媽祖)的部分，除媽祖基本認知外，藉由各地相關媽

祖特色文化融入認證範疇，使人們對於媽祖有更進一步了

解。另外，本系列認證皆特別導入倫理道德範疇，藉由宗

教力量及精神導正人民生活及職場道德論理，同時引導考

生建立正確的宗教價值觀。

二、認證科目：天上聖母文化素養認證

三、測驗題數：40題

四、測驗時間：40分鐘

五、大會考場次：05/25(五)、06/25(一)、07/25(三)、08/25

(六)、09/25(二)、10/25(四)、11/25(日)、12/25(二)。

六、認證範疇：媽祖核心知能、媽祖傳統文化、媽祖特色與陣

頭文化、生活宗教與倫理道德等。

七、報名費：優惠價新台幣720元。

7

北一女中 1070416

*MRAA10730370000*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、關於活動詳細辦法與注意事項，請參閱「MiNGYI-明逸認

證測驗中心」( 網址：http://mie.imyes.net/ )。

九、本文附件宣傳海報(如附件1)，敬邀貴校師生踴躍報名認

證考試，並於貴校惠予公告，至紉公誼。

正本：各大專院校、各職業學校、各高級中學

副本： 2018-04-16
16:38:35

執行長 趙峻逸